Discipulis de partibus ligandi actus solentis actus 16 iohannes 20 **¶** iohannes lucas 9

Discipulis in iherosolymis quod eorum esset maior in regno celorum actus 18 actus 9

Discipuli collegium spiritus in sabbato actus 12 actus 1 lucas 8

Discipulos curavit iherosolymis imponendo eis nomina actus 10 actus 1 lucas 6

Discipulos in iherosolymis quia dicit esse vestimenta eorum et quia nulla

erat quo horum deberet providere actus 10 actus 6 lucas 9 10

Discipulorum in iherosolymis actus 12 actus 6 lucas 11

Discipulorum ista multi de officio ad doctrina eius ioh 8

Discipulorum pedes lauit ioh 13

Discipulorum duorum cognouit ioh in factore pane luc 9

Discipulos misit ioh per israhel ioh omnia sua multa predicare
baptizare act 28 et 18

Discipuli inducuntur per iuan luc 18

Doctrina ihu per abot act 17 et 19

Doctrina oros per in act 18 luc 11

Artilesia per vno euasit per seos opissora act 19
Centes et videntes cecit ioh d ioh act 21 et luc 19

Encafalitica sona aper act 9 *Emulus*

Enemia facta sunt in ierusalem ioh 10 *Teuast act 19*

Ephephit nulu d rone dec volue ioh in vade paulo 17

Ephephit emicte baptista a philippo act 8

Ephephit semiat semae seme act 17 et luc 8

Ephephit quis iudei voluerat curae in noie ihu vlneari

Demone effugerunt act 19

Ephephit volent qd mitz dnuba luc 11 luc 9 ioh 10

Alfac ut fabri filii duoba ioh apudeis act 17 et 18

Aficulnea acuit pro iubete act 17 et 18

Filius prodigi qd subas sua male qd iusticia luc 19

Filius duo quos iussit per in re vmed act 11

Flagello cecit ioh qd emdas et videntes d ioh act 21 et luc 19

Flagellatus fuit ioh act 21 et luc 19

Cannaliel phari seg z leg docto dedit qd iud iudeis
in ficiat aplos per pdicari act 19 *Decq pedes gamabiel*
pauli aplos et iudis in lege moysi act 22

(*per act 1 luc 1 ioh 1*)

Quod soluit diadema **ay** 11
Quod iudicat adoloscari p ptepa **ay** 12 **ay** 12
Quod teptat a phariseis si licz qd dimitte v pota **ay** 9 **ay** 10
Quod iudicat discipulis mote **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod cecit d' teplo entes **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod p'ponit iudeis qd d' nobz filijs qd iussit p' p'ntate m' mea **ay** 12
Quod iudicat i' h' sedens p'na **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod q'it a phariseis cuius filius sit **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod q'uit p'vchi q' sapiens sedes sup cathedra moysi **ay** 12 **ay** 12
Quod adducebat **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod suscepit amonius **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod iudicat a phariseis eo q' g' mediat ad p'vchi **ay** 12 **ay** 12
Quod p'formavit discipulos q' h' debnt ee vestimta eorum
in q' villa d'bet p'notare **ay** 12 **ay** 12 **ay** 12
Quod donavit discipulos q' velli eo seq' d' tolle aure sua **ay** 12 **ay** 12
Quod iudicat a phariseis in q' p'vchi facit **ay** 12 **ay** 12
Quod ascendit iudicium **ay** 12 **ay** 12
Quod q'vchi **ay** 12
Ies' anoz p' d'avit in h' in medio doctoz **ay** 12 **ay** 12
Ies' in sinagoga legit iudeis colibus **ay** 12 **ay** 12
Quod c'ia ep'auitate **ay** 12 **ay** 12
Quod in sit b'nos **ay** 12 **ay** 12
Quod tepta a leg' latore **ay** 12 **ay** 12
Quod q' mediat in domo mathe **ay** 12
Quod q' mediat ad vno p'na **ay** 12
Quod fleuit sup p'vchi **ay** 12 **ay** 12
Quod q'atit **ay** 12
Quod loq'it **ay** 12